[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________

       № _____
г. Волгодонск

О признании утратившими силу

отдельных нормативных

правовых актов Администрации

города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации города Волгодонска:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013
№ 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю
за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 20.03.2013 № 957 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 01.11.2013 № 4385 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 28.03.2014 № 1012 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 06.03.2015 № 1038 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.6 Постановление Администрации города Волгодонска от 21.03.2016 № 557 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.7 Постановление Администрации города Волгодонска от 16.09.2016 № 2375 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.8 Постановление Администрации города Волгодонска от 27.01.2017 № 166 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.9 Постановление Администрации города Волгодонска от 18.04.2017 № 193 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.10 Постановление Администрации города Волгодонска от 05.02.2018 № 255 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

1.11 Постановление Администрации города Волгодонска от 04.12.2018 № 2757 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба

Глава Администрации

города Волгодонска

                        В.П. Мельников

Проект вносит отдел координации

отраслей социальной сферы

Администрации города Волгодонска